Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2018

№ 593

О назначении материально-ответственного лица
В соответствии с Приказом № 49 от 13.06.1995 г. «Об утверждении методических указаний по проведению инвентаризации имущества и финансовых обязательств» в связи с увольнением материально-ответственного лица – заведующей хозяйством администрации Павловского муниципального района Нижегородской области Чесноковой Дарьи Вячеславовны:

1.Назначить с 14 мая 2018 года материально-ответственным лицом администрации Павловского муниципального района Трофимову Светлану Владимировну.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела учета и отчетности (Е.Ю.Кленова).

Глава администрации

А.О.Кириллов